



خبر

با نظر رحمتی
در یک روز خاص

اسماعیلی کاپیتان
شد و بازوبند
آبی بست

فرشید اسماعیلی، هافبک سابق استقلال که در این تیم خاطرات زیادی دارد، در ترکیب نساجی مقابل آبی‌پوشان به میدان رفت. اسماعیلی که امسال پیراهن نساجی را بر تن کرده، با تیم قرمزپوش مازندران به ورزشگاه آزادی برگشته و کار خودش را جلو می‌برد. اسماعیلی که با انگیزه‌های فراوان مقابل استقلال قرار گرفته، با نظر سیدمهدی رحمتی بازوبند کاپیتانی تیمش را نیز بر دست دارد. در حالی که در بازی‌های قبل بازیکنان دیگر کاپیتان نساجی بودند، اما اسماعیلی مقابل استقلال این بازوبند را بر دست بست. نکته قابل توجه هم رنگ بازوبند اسماعیلی است؛ فرشید با بازوبند آبی رنگ در ورزشگاهی که خاطرات زیادی از بازی در آن دارد، حاضر شد و مقابل استقلال به میدان رفت.

مهدی سر طلایی
فیلمبردار شد

یکی از اتفاقات جالب قبل از شروع بازی استقلال و نساجی فیلمبرداری مهدی ها شمی نسب از سکوهای استقلالی بود. مربی محبوب استقلال بعد از آنکه وارد زمین شد تا بازیکنان را گرم کند از سوی هواداران به شدت مورد تشویق قرار گرفت. نکته قابل توجه این بود که سیدحسین حسینی کاپیتان و دروازه‌بان استقلال هم در هنگام گرم کردن قبل از بازی از سوی هواداران مورد تشویق قرار گرفت و برای پاسخ به ابراز علاقه آنها به سمت سکوها رفت. در این حین مهدی ها شمی نسب گوشی تلفن خود را درآورد و از صدای تشویق هواداران استقلال و واکنش حسینی به آنها فیلمبرداری کرد. مربی محبوب استقلالی‌ها با این کار سعی کرد به شاگرد و کاپیتان تیم خودش روحیه بدهد و البته که صحنه جالبی را قبل از شروع بازی استقلال و نساجی رقم زد.

تشویق رشید

قبل از شروع مسابقه استقلال و نساجی و در هنگام گرم کردن دو تیم اتفاق ویژه‌ای رخ داد. رشید مظاهری زودتر از سایر بازیکنان نساجی برای گرم کردن وارد زمین آزادی شد و هنگام ورود به زمین از سوی سکوهای استقلالی مورد تشویق قرار گرفت. رشید اگرچه با خوشی از استقلال جدا نشد اما دوران خوبی در این تیم داشت و محبوبیت ویژه‌ای نزد طرفداران آبی‌پوش دارد. مظاهری همواره به هواداران استقلال احترام گذاشته و در ورزشگاه خاطره‌انگیز آزادی مورد حمایت آنها قرار گرفت.

تعویض زود هنگام
بلانکو

برخلاف بازی‌های گذشته این بار نکونام ترجیح داد که دقایق ابتدایی نیمه دوم بلانکو را از زمین بیرون کشیده و به جای او آرمان رضانی را به زمین مسابقه بیاورد و همین تعویض سرمربی استقلال هم بخوبی جواب داد و رضانی توانست برای استقلال گل بزند. به این ترتیب رضانی یک بار دیگر حکم تعویض طلایی استقلال را داشت.



ارسلان مطهری

غیبت مشکوک

به دنبال محرومیت امید حامدی‌فر و همچنین مصدومیت ایمان سلیمی و محمدحسین مرادمند، استقلال با چند غایب به مصاف نساجی رفت. نکته مهم غیبت ارسلان مطهری در بازی با نساجی بود که با نظر جواد نکونام از فهرست تیم کنار گذاشته شده است که شاید این موضوع پالس بزرگی برای افزایش احتمال جدایی این بازیکن در نیم‌فصل باشد.



مهرداد محمدی

شوک به خرید پرسرو صدا

اعلام ترکیب استقلال برابر نساجی با یک سورپرایز همراه بود. مهرداد محمدی که در اغلب بازی‌های این فصل به‌عنوان مهره‌ای ثابت برای تیمش به میدان رفته بود، در بازی با نساجی از روی نیمکت ذخیره‌ها این دیدار را آغاز کرد. در واقع پس از درخشش محمدی در بازی‌های ابتدایی اما این بازیکن در ۶ دیدار اخیر تیمش کم‌فروغ ظاهر شده بود و توانست چندان در جریان بازی اثرگذار باشد. به همین دلیل توسط نکونام نیمکت‌نشین شد.



آرمین سهرابیان

جبران اشتباه بزرگ

پاس رو به عقب آرمین سهرابیان در بازی دربی سرآغاز همه مشکلات استقلال و گل عالی‌شاه به این تیم بود. به همین دلیل یکی از بازیکنانی بود که بعد از بازی دربی حال روحی مساعدی نداشت تا اینکه در بازی با نساجی سهرابیان با گلی که به نساجی زد توانست اشتباه بزرگ خود در بازی دربی را به نوعی جبران کند و بعد از زدن گل به شدت از سوی تماشاگران تشویق شد.

استقلال ۴- نساجی صفر

چهارمیخ صدر به رنگ آبی



استقلال در پایان هفته سیزدهم با ۲۸ امتیاز در صدر جدول ایستاد. امیرمحمد هوشمند (۵۳) و محمود قائدرحمتی (۸۹) از نساجی و کوین یامگا (۷۳) و مهرداد محمدی (۸۳) بازیکنانی بودند که توسط بیژن حیدی با کارت زرد جریمه شدند.

ZOOM

استعفا بعد از شکست مقابل استقلال

الهامی جانشین رحمتی می‌شود؟

بعد از شکست سنگین و ۴ بر صفر نساجی در ورزشگاه آزادی مقابل استقلال تهران، رسانه رسمی باشگاه مازندرانی خبری شوکه کننده را سریعاً منتشر کرد: خبری که حکایت از کناره‌گیری رحمتی از هدایت نساجی داشت. رسانه باشگاه نساجی نوشت:

«مهدی رحمتی بعد از شکست نساجی مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی ضمن تشکر از حمایت‌های مهندس رضا حدادیان، مالک باشگاه، از سرمربیگری رحمتی از استعفا کرد. رحمتی از هواداران نساجی نیز عذرخواهی کرد و ابراز امیدواری کرد که با کناره‌گیری از سرمربیگری نساجی و باز گذاشتن دست مدیران باشگاه برای انتخاب سرمربی جدید، این تیم در ادامه لیگ به شرایط مطلوب دست پیدا کند.» گفته می‌شود ساکت الهامی گزینه اصلی جانشینی مهدی رحمتی است. مربی سابق نساجی که با این تیم به عنوان قهرمانی جام حذفی نیز رسید.

رسید و او نیز رضانی را در سمت چپ صاحب توپ کرد که این مهاجم در مصاف تک به تک با مظاهری، موفق شد توپ را وارد دروازه حریف کند. اما این پایان کار نبود و ابوالفضل جلالی در دقیقه ۶۸ گل چهارم را وارد دروازه نساجی کرد. در آن صحنه جلالی از سمت چپ نیمه دوم آغاز شد و استقلال در دقایق ابتدایی این نیمه به موقعیت‌های نصف و نیمه دست یافتند. نکونام در دقیقه ۵۹ آرمان رضانی را جایگزین بلانکو کرد. بعد از این تعویض حملات استقلال ادامه یافت و آبی‌ها با گل به خودی امیرمهدی جان ملکی به گل دوم دست یافتند. در دقیقه ۶۲ پاس رضواند روی قوس محوطه جریمه به رضانی رسید و او با پاس پشت پا، توپ را برای محمدی کاشت که شوت این بازیکن ابتدا به پای احسان حسینی و سپس جاملکی برخورد کرد و وارد دروازه نساجی شد. ۳۰ دقیقه بعد استقلال یک ضربه سریع ترتیب داد و پاس مهری به محمدی

رحمتی که تا پشت هجده قدم جلو می‌آمدند، بی‌تأثیر بود. در ادامه بازی، دو تیم به موقعیتی دست نیافتند تا اینکه نخستین موقعیت استقلال در دقیقه ۳۶ به دست آمد. سانتر دقیق صالح حمدانی روی سر گوستاوو بلانکو آمد و به صورت خطرناک از کنار دروازه مظاهری به بیرون رفت. بازیکنان استقلال پس از این موقعیت خطرناک به حملات خود ادامه دادند تا اینکه در دقیقه ۴۳ یخ بازی آب شد و سانتر ابوالفضل جلالی از سمت چپ به آرمین سهرابیان رسید و ضربه سر این بازیکن به گوشه دروازه رفت و به گل نخست بازی تبدیل شد. پس از گل آبی‌ها، بازی به صورت متعادل در جریان بود تا اینکه نساجی در دقیقه ۴۵+۳ به ضربه کرنر رسید و ارسال کرنر نونو دلگادو پس از اشتباه حسینی با ضربه سر وحید محمدزاده همراه بود که توپ به صورت خطرناک روی تور دروازه استقلال فرود آمد و در نهایت نیمه نخست با برتری یک گله

حسینی، روزبه چشمی، آرمین سهرابیان، صالح حمدانی، زبیر نیک‌نفس، ابوالفضل جلالی، کوین یامگا، مهدی مهدی‌پور، آرش رضواند، گوستاوو بلانکو و پیمان بابایی وارد زمین شدند. در سوی مقابل هم قرمزپوشان نساجی رشید مظاهری، وحید محمدزاده، امیرمحمد هوشمند، احسان حسینی، مرصاد سیفی، صابر حمدانی، اسماعیل بابایی، محمود قائدرحمتی، فرشید اسماعیلی، نونو دلگادو و محمدرضا آزادی را در ترکیب خود داشتند. دو تیم در ۲۵ دقیقه مقابل هوادار در این هفته تنها یک پیام برای استقلال داشت و آن، کسب پیروزی برای بازگشت به صدر جدول بود. آبی‌ها پیش از رویارویی با شاگردان رحمتی در هفته‌های گذشته، به ۳ تساوی مقابل تیم‌های ذوب‌آهن، فولاد و پرسپولیس دست یافته بود و امید داشت تا نوار تساوی‌های خود را مقابل نساجی پاره کند. با این شرایط شاگردان جواد نکونام با ترکیب سیدحسین

گزارش بازی

آخرین بازی هفته سیزدهم بین تیم‌های استقلال تهران و نساجی با حضور ۱۰ هزار هوادار در ورزشگاه آزادی و با قضاوت بیژن حیدری برگزار شد. آبی‌پوشان پس از تساوی در دربی پایتخت به دنبال پیروزی در این مسابقه بودند و در سمت مقابل نیز مهدی رحمتی انگیزه‌های زیادی برای جدال مقابل تیم سابقش داشت. پیروزی ۵ گله سپاهان مقابل هوادار در این هفته تنها یک پیام برای استقلال داشت و آن، کسب پیروزی برای بازگشت به صدر جدول بود. آبی‌ها پیش از رویارویی با شاگردان رحمتی در هفته‌های گذشته، به ۳ تساوی مقابل تیم‌های ذوب‌آهن، فولاد و پرسپولیس دست یافته بود و امید داشت تا نوار تساوی‌های خود را مقابل نساجی پاره کند. با این شرایط شاگردان جواد نکونام با ترکیب سیدحسین

سالن کنفرانس

بیرون رفتن نامه از فدراسیون خیانت است

خطر: برای ممبینی متأسف هستیم

علی خطیر مدیرعامل استقلال پس از برتری ۴ بر صفر استقلال مقابل نساجی گفت: «بازی بسیار خوبی بود. به همه هواداران باشگاه استقلال، بازیکنان پرتلاش و کادر فنی باغیرت‌مان تبریک می‌گویم. توانستیم با تمرکز بالا و یک بازی خیلی خوب در طول ۹۰ دقیقه نتیجه‌ای دلچسب کسب کنیم. هر چند نساجی هم تیم دوم من است، زیرا تیم شهر من است اما امیدوارم نتایج پرگل استقلال در بازی‌های بعدی هم اتفاق بیفتد تا بتوانیم این مسیر موفقیت را آرام آرام به همین شیوه طی کنیم.» خطیر در مورد جعل سربرگ فدراسیون فوتبال و امضای هدایت ممبینی توضیح داد: «برای یک مقام ارشد فدراسیون فوتبال متأسف هستیم که بدون هیچ دلیلی جرأت پیدا کرده که چنین نامه‌ای را به عنوان جعل از طرف باشگاه استقلال تولید کند. واقعاً از رقم خوردن این اتفاق متأسف هستیم. با مهدی تاج صحبت کردم و رئیس فدراسیون قول داد به صورت جدی این موضوع را پیگیری کند. نمی‌دانم چه باید بگویم. حتی تولید این نامه هم اشتباه بود، بیرون دادنش هم خیانت بود. کلی نامه محرمانه در فدراسیون فوتبال وجود دارد اما اینکه یک نامه پس از دربی و در شرایطی که باشگاه پرسپولیس فشار زیادی می‌آورد، چنین نامه‌ای از طرف عوامل این باشگاه منتشر شود، عجیب است. اینکه این نامه چگونه به دست عوامل باشگاه پرسپولیس رسیده خودش جای سؤال است. واقعاً متأسف هستیم، زیرا به صورت هدفمند این نامه را به دست باشگاه پرسپولیس رسانده‌اند.»

نکونام:

بازی بعد از دربی همیشه سخت است

جواد نکونام سرمربی استقلال بعد از بازی با نساجی گفت: «بعد از دربی همیشه بازی خیلی سخت است؛ چه برید چه بازید یا هر نتیجه‌ای به دست بیاید. جهت ریکواری ذهنی و بدنی که نیاز داشتیم، تیم را دو روز به اردو بردم تا تیم در کنترل باشد و از مدیریت باشگاه تشکر می‌کنم که شرایطی فراهم آورد که تیم خوب کار کند.» نکونام در مورد اینکه بازیکنان تعویضی او هم گل زدند و هم پاس گل دادند، گفت: «بین نیمه دو تعویض کردیم تا نیروی جدیدی به تیم وارد کنیم. چون بعد از دربی تیم می‌توانست از نظر بدنی و ذهنی شرایط ایده‌آلی نداشته باشد. سعی کردیم دو تعویض داشته باشیم تا نیروی جدیدی به تیم وارد شود. با اینکه یک بر صفر نیمه اول را بردیم و نیمه اول هم خوب بازی کردیم اما فوتبالی که باب میل بود، انجام نمی‌شد. به همین خاطر سعی کردم تعویض کنم. اینکه بازیکنان را در نیمه اول تعویض کردم معنایش این نیست آنهایی که وارد زمین شدند یا نیمه اول بازی کردند باعث این نتیجه شدند.» سرمربی استقلال در مورد اینکه برای نیم‌فصل دوم برنامه‌ای به باشگاه داده است یا نه، گفت: «این هفته جلسه‌ای خواهیم داشت و صحبت خواهیم کرد در مورد برنامه‌هایی که برای نیم‌فصل دوم خواهیم داشت، برای بازیکنانی که مدنظرمان است و ان‌شاءالله بتوانیم شرایط را بهتر کنیم.»

